
Fahrgastinformation RE 6 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Umleitungen und 
Haltausfälle
28.09. - 07.10.2020

National Express Haltausfall Ersatzhalt In rot = Baubedingte Fahrzeitanpassung

Wegen Oberleitungsarbeiten zwischen Dortmund Hbf und Hamm (Westf) Hbf kommt es vom 28.09. bis 07.10. auf der Linie RE 6 (RRX) auf drei Verbindungen im 
Tagesrand zu einer Umleitung mit Haltausfall in Kamen. Ersatzweise bedienen die betroffenen Züge den Halt Lünen-Preußen. Bitte entnehmen Sie die genauen
Informationen aus dem Ersatzfahrplan.

Zugnummer 89703 89737 89737 89739
Montag, 28. September 2020 x x x

Dienstag, 29. September 2020 x x x
Mittwoch, 30. September 2020 x x x

Donnerstag, 1. Oktober 2020 x x x
Freitag, 2. Oktober 2020 x x x

Samstag, 3. Oktober 2020 x x
Sonntag, 4. Oktober 2020 x x
Montag, 5. Oktober 2020 x x x

Dienstag, 6. Oktober 2020 x x x
Mittwoch, 7. Oktober 2020 x x x

Dortmund Hbf 04:55 21:55 21:55 22:55
Kamen 05:05 22:05 22:05 23:05
Lünen-Preußen 05:03 22:02 22:02 23:02
Hamm (Westf) Hbf 05:23 22:23 22:23 23:23
Hamm (Westf) Hbf 05:25 22:25 22:25 23:25
Hamm-Heessen 05:28 22:28 22:28 23:28
Ahlen (Westf) 05:33 22:33 22:33 23:33
Neubeckum 05:39 22:39 22:39 23:39
Oelde 05:44 22:44 22:44 23:44
Rheda-Wiedenbrück 05:50 22:50 22:50 23:50
Gütersloh Hbf 05:56 22:55 22:55 23:55
Isselhorst-Avenwedde | | | |
Brackwede | | | 00:02
Bielefeld Hbf 06:04 23:03 23:03 00:05
Bielefeld Hbf 06:06 23:04 23:04
Herford 06:13 23:11 23:11
Löhne (Westf) 06:19 23:17 23:17
Bad Oeynhausen 06:24 23:21 23:22
Porta Westfalica 06:30 23:27 23:29
Minden (Westf) 06:33 23:31 23:32

RE 6 (RRX) Züge aus Richtung Köln, Düsseldorf


